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Nombre completo

Créditos

Caracter

Disefio de proyectos con Impacto Social

0 ECTS

Obligatoria

Datos del profesorado

Profesor

Nombre
Departamento / Area
Despacho

Correo electrénico
Teléfono

Profesor

Nombre
Departamento / Area
Correo electrénico
Profesor

Nombre
Departamento / Area
Correo electrénico
Profesor

Nombre
Departamento / Area
Correo electrénico
Profesor

Nombre
Departamento / Area
Despacho

Correo electrénico
Teléfono
Profesor

Nombre

Departamento / Area

Amparo Merino de Diego

Departamento de Gestién Empresarial

Alberto Aguilera 23 [OD-408]

amerino@icade.comillas.edu

2297

Antonio Llorente Simén

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales (ICADE)

allorente@comillas.edu

Cecilia Mercedes Carballo de la Riva

Instituto Universitario de Estudios sobre Migraciones

cmcarballo@comillas.edu

Daniel Alberto Truran

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales (ICADE)

datruran@icade.comillas.edu

Estela Maria Diaz Carmona

Departamento de Gestién Empresarial

Alberto Aguilera 23 [OD-202 C]

emdiaz@icade.comillas.edu

2472

Maria Carmen Garcia De Andrés

Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales (ICADE)
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Correo electrénico mcgdeandres@icade.comillas.edu

Nombre Marta Maria Gonzalez Labian

Departamento / Area Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales (ICADE)

Correo electrénico mmgonzalez@icade.comillas.edu

DATOS ESPECIFICOS DE LA ASIGNATURA

BLOQUES TEMATICOS Y CONTENIDOS

METODOLOGIA DOCENTE

EVALUACION Y CRITERIOS DE CALIFICACION

BIBLIOGRAFIA Y RECURSOS
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